

זוהי שפה שקשת' עולה עם 'האח הגדול' בדיוק עם תום פצצת הרייטינג הקודמת" (אבלעום קור, מנחה חידון הות"ך למבוגרים, השבוע)

אפעס



הנערים המציתים מספרים: "לא נוכל לעמוד בבושה הזאת. כולם בכפר יצביעו עלינו ויגידו: הנה אלה שלא יודעים להדליק נרגילה"



אלי ישי מגיב להאשמות: "זו צביעות. לפני השריפה, מי בכלל ידע ששירותי הכיבוי הם תחת אחריות משרד הפנים? אפילו אני לא ידעתי"



מרים פיירברג מסכמת קדוציה של יומיים: "אללה, תעזבו אותי, כבר עדיף משפחות הפשע בנתניה"



מיכה לינדנשטראוס מדבר: "משרד מבקר המדינה יעשה כל מאמץ כדי להיות ערוך לכך שגם באסון הבא הדו"ח יהיה מוכן ממש תוך יום-יומיים"

פיצוי ראשוני: תושבי הכרמל שבימים נשורף יקבלו במתנה מארז DVD עם כל הופעות ראש הממשלה בתקשורת במהלך השריפה

פרסום ראשון: סלקום תעניק שיחות חיום לכל החיים לנוער מעוספייה שגרם לשריפה בכרמל יום לאחר התקלה הגדולה

תושבי חיפה מספרים על הטראומה: "קשה מאוד לקום פתאום ולעזוב את הבית באמצע הלילה, כשכבר שבע שמונה בערב"

תופעה: כתבים ותקפי קוצר נשימה נשתיארו בהתלהבות את הסופר-טאווקר

שמאים ינסו להעריך: כמה שנים ייקח לשקם את הקריירה של אלי ישי?

אנחת רווחה בקרב מנהלי חברות הביטוח: השריפה לא הגיעה לדניה

ארגוני הנשים בעתירה לבג"ץ: "יש למוות גם אישה שתהיה בין האחראים לכישלון"

מבוכה בישראל נוכח הסיוע הבינלאומי: "עם כל הכבוד, לא נוכל לתת לכולם 12 נקודות באירוויזיון"

אלקנה הכבאי דורש לערוך שוב את הגמר של "מאסטר שף": "היום בטוח הייתי זוכה"

חשיפה: הכנאים לא הצליחו להשתלט על האש כי על צינורות הכיבוי הותקנו חסכמים

לאור הרפורמה המסתמנת: תמיר פרדו יקודם מתפקידו כראש המוסד לראש שירותי הכיבוי



"בשנה הבאה אתה הולך עם הילדים לפסטיגל ולא יעזרו לך שום סיפורים על שריפה בכרמל" (אשתו של רשף חזי לוי)
 "וואו, איזה ציוד! איך העברתם את הכבאיות האלה במנהרות?" (כבאי ישראלי לכבאי פלסטיני)
 - אבא שלי טייס.
 - אז מה, אבא שלי כבאי! (גן ילדים, השבוע)

"ועל הדרך תורידו כמה ליטרים בכיורת" (רשות המים בתדרוך לטייסים הזרים)
 "די, ביבי, אתה מגזים. זה או השריפה או אני" (שרה נתניהו)
 "סוף-סוף יש פחות עצים ואפשר לראות את היער" (משורר)
 "זכאן, ממש חמישים מטרים צפונה, עמד דני קושמרו" (מדריך טיולים בכרמל)

"יונית, אנחנו שמחים להרגיע: כרגע מודיעים לי שכל החלוקים של מלון 'יערות הכרמל' לא נפגעו" (משה נוסבאום)
 "השנה בחנוכה הסופר-טאווקר גנב לנו את ההצגה" (יעקב טרנג, מפקד מוזיאון חיל האוויר בחצרים)
 "אולי די כבר עם הסופגניות? בסוף תיראי כמו סופר-טאווקר" (מסיבת חנוכה)

- לשפוך חומר גם פה? - לא! אלה חנוכיות! (טייס כיבוי זר מול מגדל הפיקוח)
 - מה אתה עושה? לא זורקים יצירת אמנות! - מצטער, חשבתי שזה קרש מפויח. (כפר האמנים עין-הוד, השבוע)
 "שאני אארח משפחה מהצפון? מה פתאום, באשמתם נדחה פרק הפתיחה של האח הגדול!" (משפחה מהמרזח)

צילום: טל שחר, גיל נחשת, חיים הורשטיין, אביהו שפירא, יוא אסיא, ג'ורג' ניספורט, איתן איי, איתן פי • מיל טובי: אנה-ליה הפץ

ליאונרדו דיקפרי בהתייחסות ראשונה לשמעות שהוא עומד לחתונה: "זה נכון, פשוט שמעתי שאסור למכור דירה לג'יי"